
 Průběh testování 

 

    

INSTRUKCE PRO ŽÁKY  

Maturitní trénink 

Milí žáci,  

misí společnosti Scio je pomáhat žákům ve vzdělávání. Abychom vám usnadnili přípravu na maturitu, připravili 

jsme pro vás Maturitní trénink – didaktické testy maturitní zkoušky si tak můžete vyzkoušet nanečisto. Testy 

můžete řešit doma nebo ve škole, záleží na domluvě s vaším vyučujícím.  

Přejeme vám hodně úspěchů u maturity i v dalším studiu.  

 

PRŮBĚH TESTOVÁNÍ 

Testování proběhne on-line v předem určeném termínu. Výběr testů z jednotlivých předmětů závisí na 

objednávce školy. Testy můžete řešit na počítači nebo tabletu. Při řešení testů můžete používat čistý papír 

a psací potřeby.  

K testu z angličtiny potřebujete sluchátka, test začíná poslechovou částí. Nahrávku je třeba stáhnout před 

zahájením testu a po spuštění se už přehrávání nepřerušuje. Po skončení poslechové části následuje část čtení.  

Při testu z matematiky můžete používat Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro střední školy, 

kalkulátor bez grafického režimu, řešení rovnic a úprav algebraických výrazů a rýsovací potřeby.  

 

ELEKTRONICKÉ TESTY V APLIKACI SCIODAT 

Do testovací aplikace sciodat.cz se přihlásíte pomocí hesla, které vám vygeneroval a přidělil učitel, 

a vygenerovaného přihlašovacího jména (hashe).  

Na úvodní stránce Sciodatu si zkontrolujte kompatibilitu prohlížeče přes odkaz dole na stránce.  

 

VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ 

Své výsledky uvidíte ihned po ukončení daného testu. V náhledu vyřešeného testu najdete vysvětlené 

správné řešení, v matematice uvidíte přesný postup, v angličtině pak i přepis nahrávek.  

Uschovejte si přihlašovací údaje z testování, abyste se mohli na své výsledky a vysvětlení řešení podívat 

i kdykoliv později v rámci přípravy na maturitu. 

 

Přejeme vám úspěšné a bezproblémové testování.  

https://www.sciodat.cz/
http://www.sciodat.cz/

